Республика Карелия

Совет Святозерского сельского поселения

LV заседание IVсозыва

РЕШЕНИЕ
«22» июня 2022 года                                                                              № 12
с. Святозеро

Об утверждении плана восстановления платежеспособности Святозерского сельского поселения на 2022-2026 годы

В соответствии со статьей 168.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях реализации мер, направленных на снижение объемов кредиторской задолженности в Святозерском сельском поселении,
Совет Святозерского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить «План восстановления платежеспособности Святозерского сельского поселения на 2022-2026 годы», согласно приложениям.
2. Определить срок действия Плана восстановления платежеспособности Святозерского сельского поселения с 2022 года по 2026 год.
3. Ответственное должностное лицо за реализацию плана назначить Главу Святозерского сельского поселения.
4. Администрации Святозерского сельского поселения обеспечить:
- ежемесячное осуществление мониторинга реализации Плана восстановления платежеспособности Святозерского сельского поселения на 2022-2026 годы;
- предоставление в Совет Святозерского сельского поселения ежеквартально в срок до 20-го числа месяца, следующего за отчетным кварталом, отчеты о реализации Плана восстановления платежеспособности Святозерского сельского поселения на 2022-2026 годы, а также оценку результативности и эффективности мер, принимаемых в рамках оздоровления муниципальных финансов.
5. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета
Святозерского  сельского поселения                                 И.А.Кузьмич

Глава Святозерского
сельского поселения                                                            В.А.Кузнецов
Разослать: Дело-1, ФО-1, Министерство финансов РК-1.
image1.png